特定非営利活動法特定非営利活動法特定非営利活動法特定非営利活動法人人人人

浜松結婚浜松結婚浜松結婚浜松結婚フォーラムフォーラムフォーラムフォーラム市民支援市民支援市民支援市民支援センターセンターセンターセンター

賛助会員賛助会員賛助会員賛助会員・・・・入会申込書入会申込書入会申込書入会申込書

特定非営利活動法人 浜松結婚フォーラム市民支援センター

代表理事 影山 雄三 殿

私は、貴法人の趣旨に賛同し、下記の通り、賛助会員としての入会を申し込みます。入会に当たっては、

貴法人の定款及び会員規約を遵守いたします。

平成     年    月    日

自筆署名                  ・

フ リ ガ ナ

氏 名 または 団体名称

生 年 月 日 昭和・平成       年      月      日

連 絡 先

住 所

名 称

部署名

電 話 FAX

E-mail          ＠

会 員 種 別

（いづれかを㋹してください）
□ 個人・賛助会員 / □ 団体・賛助会員（    口）

申込み理由

事務局記入欄

申込書は FAXによる送信もしくは郵送でお願いいたします。

送付先： 〒430-0941 浜松市中区山下町 2-1ハイタウン山下 3F B5

Tel/fax 053-473-5293